
аг. Раɬɨɦɤа 22.04.2025-28.04.2025

Сɭдɶɢ: Е - Дɨɪɨɲева Л., НК (Реɫɩɭбɥɢɤа Беɥаɪɭɫɶ)
ПȘȖгȘамма Лɢɱɧɵɣ ɩɪɢɡ  (ɸɧɨɲɢ) ДаȚа ȗȘȖведеȕиȧ: Н - Юɪаɧɨва Н., ВНК (Реɫɩɭбɥɢɤа Беɥаɪɭɫɶ)

(ɬеɫɬ ФЕИ 2009-2022 г.) С- Субботина А., ВК (Российскаɹ Федерациɹ)
М- Пеɬɭɯɨва Н., ВНК (Реɫɩɭбɥɢɤа Беɥаɪɭɫɶ)
В - Вɨɪɨбɶева В., НК (Реɫɩɭбɥɢɤа Беɥаɪɭɫɶ)

Фаɦиɥиɹ, иɦɹ г.ɪ. ɫɩ.
ɪаз-д Кɥиɱка - г.ɪ. ʋ ɩаɫɩɨɪɬа Вɥадеɥеɰ
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1 019 САДОВА Алена 2007 мс Республика 
Беларусь ЛЕОНАРДО ДЖИ-16 02289 ЧВ 240,5 70,735 1 247,5 72,794 1 242,5 71,324 1 249,5 73,382 1 242,0 71,176 1 71,882

2 006 ПЕТРОВА Вероника 2007 кмс Российскаɹ 
Федерациɹ ДСП БИГ БЭНГ 8-16 34346 ЧВ 236,0 69,412 4 240,0 70,588 2 232,5 68,382 4 241,5 71,029 2 235,5 69,265 2 69,735

3 004 ВОРОНИНА Варвара 2008 кмс Российскаɹ 
Федерациɹ БАЛЛЕРИНА-11 022223 СПб ГБУ СШОР по КС и 

СП
236,5 69,559 3 235,0 69,118 4 236,0 69,412 2 241,5 71,029 2 235,5 69,265 2 69,676

4 003 МАНИОВИЧ Яна 2010 кмс Российскаɹ 
Федерациɹ ЛАВЛИ ЗАПП-18 029908 ЧВ 238,0 70,000 2 237,0 69,706 3 235,0 69,118 3 238,5 70,147 4 233,0 68,529 5 69,500

5 002 ВАСИЛЬЕВА Викториɹ 2009 кмс Российскаɹ 
Федерациɹ ИННОСЕНТО-13 022922 СПб ГБУ СШОР по КС и 

СП
234,5 68,971 5 234,5 68,971 5 228,5 67,206 8 234,0 68,824 7 233,5 68,676 4 68,529

6 008 БАЖАНОВА Николь 2007 кмс Российскаɹ 
Федерациɹ СТЭП БАЙ СТЭП-16 01825 ЧВ 231,5 68,088 8 232,0 68,235 7 227,0 66,765 10 234,5 68,971 6 227,0 66,765 8 67,765

7 007 БАЖАНОВА Николь 2007 кмс Российскаɹ 
Федерациɹ ЗИЗИ ТОП-11 034260 ЧВ 232,0 68,235 7 232,5 68,382 6 229,0 67,353 6 235,5 69,265 5 222,0 65,294 15 67,706

8 018 САДОВА Алена 2007 мс Республика 
Беларусь ТЕБРИЗ-17 02228 У "РЦОП КСиК" 232,5 68,382 6 232,0 68,235 7 223,5 65,735 15 229,5 67,500 10 231,0 67,941 6 67,559

9 010 ЮРЧЕНКО Валериɹ 2007 кмс Республика 
Беларусь ГОСПОДАРЬ-18 02214 У "ГОЦОР по ПВС" 231,0 67,941 9 227,5 66,912 12 229,0 67,353 6 227,0 66,765 12 227,5 66,912 7 67,176

10 015 ТРУХАН Александра 2008 мс Республика 
Беларусь ГАЛАПАГОС-16 01990 У "РЦОП КСиК" 228,5 67,206 12 229,5 67,500 10 227,5 66,912 9 230,5 67,794 8 224,0 65,882 13 67,059

11 016 КЛЫС Ульɹна 2007 мс Республика 
Беларусь ГЕХАРД-03 00657 У "РЦОП КСиК" 229,5 67,500 11 229,0 67,353 11 227,0 66,765 10 227,5 66,912 11 226,5 66,618 9 67,029

12 013 ВОЛЬСКАЯ Ульɹна 2007 мс Республика 
Беларусь ГАЗАТ-14 02077 У "РЦОП КСиК" 230,5 67,794 10 225,5 66,324 14 226,5 66,618 13 230,0 67,647 9 224,5 66,029 11 66,882

13 020 КРАСОВСКАЯ Софиɹ 2009 мс Республика 
Беларусь ПЕЗАРО-14 01738 У "РЦОП КСиК" 224,0 65,882 16 219,0 64,412 19 229,5 67,500 5 225,5 66,324 13 226,0 66,471 10 66,118

14 014 СИНКОВЕЦ Эмилиɹ 2009 мс Республика 
Беларусь ДУГЛАС-08 01214 ГС УСУ "ВОЦОР 

по КС иК"
226,0 66,471 13 230,5 67,794 9 218,5 64,265 19 215,0 63,235 17 220,5 64,853 16 65,324

15 012 ТИМОХОВИЧ Валериɹ 2007 мс Республика 
Беларусь ВОЛШЕБНИК-12 01657 У "СДЮШОР проф. 

им Е.И.Дементьева"
216,5 63,676 20 220,5 64,853 18 224,5 66,029 14 221,0 65,000 14 223,5 65,735 14 65,059

16 021 МАРИНОВИЧ Анастасиɹ 2009 кмс Республика 
Беларусь ПЕХЕЙ-11 01466 У "РЦОП КСиК" 224,0 65,882 16 223,0 65,588 15 222,0 65,294 16 215,5 63,382 16 220,5 64,853 16 65,000

17 017 КОРЕНЬКОВА Елизавета 2007 кмс Республика 
Беларусь ДРОПШОТ-18 02414 У "РЦОП КСиК" 224,5 66,029 15 226,5 66,618 13 220,5 64,853 18 208,5 61,324 21 224,5 66,029 11 64,971

18 009 КАСПЕРОВИЧ Злата 2010 кмс Республика 
Беларусь ГЕЛИОТРОП-18 02408 У "РЦОП КСиК" 225,5 66,324 14 221,5 65,147 16 212,5 62,500 21 209,0 61,471 20 218,0 64,118 18 63,912

19 024 ЛЕЩЕНКО Анна 2008 кмс Республика 
Беларусь АДОНИС-16 02212 ГС УСУ "МОЦОР 

по КСиСП"
219,5 64,559 18 207,5 61,029 22 227,0 66,765 10 216,0 63,529 15 216,0 63,529 19 63,882

20 001 СИЛЮТИНА Ксениɹ 2008 кмс Российскаɹ 
Федерациɹ МЭДЖИК ДРИМ-17 029752 ЧВ 219,0 64,412 19 213,5 62,794 20 218,0 64,118 20 214,5 63,088 18 216,0 63,529 19 63,588

21 011 НИКИТИК Николай 2010 кмс Республика 
Беларусь ГРОСС-07 01109 ГУ "МОЦОР по КС" 210,0 61,765 21 221,5 65,147 16 222,0 65,294 16 213,0 62,647 19 203,5 59,853 24 62,941

22 025 ЩАВЛЕВА Дарьɹ 2009 кмс Республика 
Беларусь ЦЕЙСИДА-16 02304 ГС УСУ "МОЦОР 

по КСиСП"
209,5 61,618 23 207,5 61,029 22 204,0 60,000 23 202,0 59,412 22 207,5 61,029 22 60,618

23 022 БОЙКО Полина 2009 мс Республика 
Беларусь ХЬЮГО-16 01955 У "РЦОП КСиК" 207,5 61,029 24 208,5 61,324 21 201,5 59,265 24 200,5 58,971 23 212,0 62,353 21 60,588

24 023 ЛАДЫЖЕНСКИЙ Данила 2009 кмс Республика 
Беларусь БАКАРДИЗ-17 02303 ГС УСУ "МОЦОР 

по КСиСП"
210,0 61,765 21 198,5 58,382 24 207,0 60,882 22 197,0 57,941 24 205,5 60,441 23 59,882

Главный судьɹ: Н.А.Пеɬɭɯɨва, ВНК

Главный секретарь: Г.П.Рɨɦаɧɨва, НК
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аг.Раɬɨɦɤа 22.04.2025-28.04.2025

Сɭдɶɢ: Е - Юɪаɧɨва Н., ВНК (Рɟɫɩɭбɥɢɤа Бɟɥаɪɭɫɶ)
ПȘȖгȘамма Лɢɱɧɵɣ ɩɪɢɡ (ɸɧɢɨɪɵ) ДаȚа ȗȘȖведеȕиȧ: Н - Вɨɪɨбɶɟва В., НК (Рɟɫɩɭбɥɢɤа Бɟɥаɪɭɫɶ)

(Тɟɫɬ ФЕИ 2009-2022 г.) С- Елисеева А., ВК (Российскаɹ Федерациɹ)
М- Дɨɪɨɲɟва Л., НК (Рɟɫɩɭбɥɢɤа Бɟɥаɪɭɫɶ)
В - Лаɧɸгɨва М., НК (Рɟɫɩɭбɥɢɤа Бɟɥаɪɭɫɶ)

Фаɦɢɥɢɹ, ɢɦɹ г.ɪ. ɫɩ.
ɪаɡ-ɞ Кɥɢɱɤа - г.ɪ. ʋ ɩаɫɩɨɪɬа Вɥаɞɟɥɟɰ
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1 104 МАХИЛЁВА Арина 2006 кмс Российскаɹ 
Федерациɹ БАЛАГУР-13 021448 СПб ГБУ СШОР по КС и СП 249,5 73,382 1 244,0 71,765 1 249,0 73,235 1 244,5 71,912 1 248,5 73,088 1 72,676

2 105 УЧАЕВА Мариɹ 2006 кмс Российскаɹ 
Федерациɹ ДОН ФАБИО-16 029907 ЧВ 245,0 72,059 2 237,5 69,853 2 239,5 70,441 2 241,5 71,029 2 241,0 70,882 2 70,853

3 114 ЮХНОВИЧ Анна 2004 мс Республика 
Беларусɶ ГОТХАРД-14 01945 У "РЦОП КСиК" 241,5 71,029 3 234,5 68,971 3 231,5 68,088 6 233,5 68,676 5 240,5 70,735 3 69,500

4 103 ЧЕРЧЕН Олɶга 2004 кмс Российскаɹ 
Федерациɹ РАФАЭЛЬ САНТИ-16 025426 ЧВ 234,5 68,971 4 232,5 68,382 7 239,0 70,294 3 234,0 68,824 3 235,5 69,265 4 69,147

5 204 БАЖАНОВА Улɶɹна 2006 кмс Российскаɹ 
Федерациɹ АПРИОРИ ВИННЕР-12 024539 ЧВ 233,5 68,676 5 234,0 68,824 4 235,0 69,118 4 234,0 68,824 3 231,5 68,088 7 68,706

6 108 СВИРИДОВА Александра 2006 кмс Российскаɹ 
Федерациɹ БАЛОТЕЛЛИ-12 021496 ЧВ 233,0 68,529 7 233,5 68,676 6 232,5 68,382 5 232,5 68,382 6 233,0 68,529 6 68,500

7 109 ПУЧКО Полина 2005 мс Республика 
Беларусɶ БАМБУК-10 01376 У "СДЮШОР проф. 

им Е.И.Дементɶева" 233,5 68,676 5 232,0 68,235 8 231,0 67,941 7 224,0 65,882 13 233,5 68,676 5 67,882

8 102 БРЫКОВА Екатерина 2006 кмс Российскаɹ 
Федерациɹ САТЧМО-07 021665 ЧВ 227,5 66,912 12 234,0 68,824 4 225,5 66,324 9 226,5 66,618 11 231,5 68,088 7 67,353

9 101 КРУКОВА Александра 2008 кмс Российскаɹ 
Федерациɹ РИЧАРД БЛЭК-14 020050 ЧВ 225,5 66,324 14 228,5 67,206 10 227,5 66,912 8 231,0 67,941 7 224,5 66,029 14 66,882

10 107 СВИРИДОВА Александра 2006 кмс Российскаɹ 
Федерациɹ ИРБИС-13 020643 ЧВ 232,5 68,382 8 224,0 65,882 14 223,5 65,735 10 226,5 66,618 11 227,0 66,765 12 66,676

11 118 МАТИЕВСКАЯ Арина 2006 мс Республика 
Беларусɶ ДЕПОЗИТ-04 00750 У "РЦОП КСиК" 226,5 66,618 13 229,0 67,353 9 221,0 65,000 11 228,0 67,059 8 228,0 67,059 11 66,618

12 119 ОКСЕНЮК Ева 2004 мс Республика 
Беларусɶ ДОЛГАТ-12 01562 У "РЦОП КСиК" 224,5 66,029 15 224,5 66,029 13 217,0 63,824 16 227,5 66,912 10 230,5 67,794 9 66,118

13 113 ЮХНОВИЧ Анна 2004 мс Республика 
Беларусɶ СТЕФАН-15 02074 У "РЦОП КСиК" 224,5 66,029 15 226,0 66,471 11 220,5 64,853 12 223,5 65,735 14 229,0 67,353 10 66,088

13 115 ЧЕРНЯК Ариана 2005 мс Республика 
Беларусɶ ЛЕГРАНД-13 01742 У "РЦОП КСиК" 231,0 67,941 9 222,5 65,441 15 218,0 64,118 14 228,0 67,059 8 224,0 65,882 15 66,088

15 117 КУИС Алина 2006 мс Республика 
Беларусɶ ГЕДЕМИН-12 01689 ГС УСУ "ВОЦОР 

по КС Ик" 228,5 67,206 11 225,0 66,176 12 218,5 64,265 13 223,0 65,588 16 225,5 66,324 13 65,912

16 116 ЛЕКУНОВИЧ Елизавета 2006 мс Республика 
Беларусɶ ДИЗАЙН-14 01737 У "РЦОП КСиК" 229,0 67,353 10 220,5 64,853 16 217,5 63,971 15 223,5 65,735 14 218,5 64,265 17 65,235

17 110 ГЕЦ Мариɹ 2006 мс Республика 
Беларусɶ ЭТУАЛЬ-16 02211 ГС УСУ "МОЦОР 

по КСиСП" 207,5 61,029 17 216,5 63,676 17 212,0 62,353 17 215,5 63,382 17 221,5 65,147 16 63,118

18 106 БАЖАНОВА Улɶɹна 2006 кмс Российскаɹ 
Федерациɹ ДИП ПЕРПЛ-14 032732 ЧВ 202,0 59,412 18 210,5 61,912 18 196,5 57,794 18 212,5 62,500 18 210,5 61,912 18 60,706

** 111 АЛЬХОВИК Елизавета 2006 кмс Республика 
Беларусɶ АЛЬФРЕД-15 02073 У "РЦОП КСиК"

Главный судьɹ: Н.А.Пɟɬɭɯɨва, ВНК

Главный секретарь: Г.П.Рɨɦаɧɨва, НК
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ɫɧɹɬ, ɧɟɩɨвɢɧɨвɟɧɢɟ
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МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО КОННОМУ СПОРТУ
"ЭТАП КУБКА ЕВРАЗИИ ПО ВЫЕЗДКЕ"

 (ɦɭɠɱɢɧɵ, ɠɟɧɳɢɧɵ, ɸɧɢɨɪɵ, ɸɧɢɨɪɤɢ, ɸɧɨɲɢ, ɞɟвɭɲɤɢ)
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аг.Раɬɨɦɤа 22.04.2025-28.04.2025

Программа КЮР ɩɨ ɩɪɨгɪаɦɦе� Дата проведениȧ: 25.04.2025 Сɭдɶи: Е - Дɨɪɨɲева Л., НК (Реɫɩɭбɥиɤа Беɥаɪɭɫɶ)
ɸɧɨɲеɫɤиɯ езд Н - Лаɧɸгɨва М., НК (Реɫɩɭбɥиɤа Беɥаɪɭɫɶ)
(Теɫɬ ФЕИ 2009 ɫ изм. 2022 г.) С- Петухова Н., ВНК (Республика Беларусɶ)

М- Вɨɪɨбɶева В., НК (Реɫɩɭбɥиɤа Беɥаɪɭɫɶ)
В - Еɥиɫеева А., ВК (Рɨɫɫийɫɤаɹ Федеɪаɰиɹ)

Фаɦиɥиɹ, иɦɹ г.ɪ. ɫɩ.
ɪаз-д Кɥиɱка - г.ɪ. ʋ ɩаɫɩɨɪɬа Вɥадеɥеɰ T A ИȚȖȋȖ
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1 019 САДОВА Алена 2007 мс Республика 
Беларусь ЛЕОНАРДО ДЖИ-16 02289 ЧВ 70,50 71,40 70,950 2 74,50 75,20 74,850 1 73,00 74,80 73,900 1 72,25 74,60 73,425 1 72,75 76,20 74,475 2 73,520

2 006 ПЕТРОВА Вероника 2007 кмс Российскаɹ 
Федерациɹ ДСП БИГ БЭНГ 8-16 34346 ЧВ 70,25 72,60 71,425 1 72,50 74,00 73,250 2 70,75 74,80 72,775 2 69,50 73,60 71,550 3 74,75 76,60 75,675 1 72,935

3 003 МАНИОВИЧ Яна 2010 кмс Российскаɹ 
Федерациɹ ЛАВЛИ ЗАПП-18 029908 ЧВ 68,75 69,40 69,075 5 69,75 73,60 71,675 3 70,00 72,80 71,400 3 71,00 72,80 71,900 2 69,50 74,00 71,750 3 71,160

4 007 БАЖАНОВА Николь 2007 кмс Российскаɹ 
Федерациɹ ЗИЗИ ТОП-11 034260 ЧВ 70,00 71,40 70,700 3 69,75 71,60 70,675 5 70,75 71,60 71,175 5 67,75 70,40 69,075 7 70,25 73,00 71,625 4 70,650

5 004 ВОРОНИНА Варвара 2008 кмс Российскаɹ 
Федерациɹ БАЛЛЕРИНА-11 022223 СПб ГБУ СШОР по КС и 

СП
69,25 69,60 69,425 4 69,50 72,60 71,050 4 68,75 72,60 70,675 7 70,00 72,60 71,300 4 69,25 72,00 70,625 5 70,615

6 002 ВАСИЛЬЕВА Викториɹ 2009 кмс Российскаɹ 
Федерациɹ ИННОСЕНТО-13 022922 СПб ГБУ СШОР по КС и 

СП
68,00 68,20 68,100 8 65,50 68,60 67,050 11 68,75 73,80 71,275 4 68,75 70,40 69,575 5 65,75 70,20 67,975 6 68,795

7 015 ТРУХАН Александра 2008 мс Республика 
Беларусь ГАЛАПАГОС-16 01990 У "РЦОП КСиК" 68,50 68,00 68,250 7 68,25 70,40 69,325 7 67,75 71,80 69,775 8 68,25 70,20 69,225 6 66,00 68,00 67,000 9 68,715

8 013 ВОЛЬСКАЯ Ульɹна 2007 мс Республика 
Беларусь ГАЗАТ-14 02077 У "РЦОП КСиК" 68,00 67,60 67,800 9 66,75 68,40 67,575 10 68,50 73,20 70,850 6 66,75 69,20 67,975 10 66,25 69,40 67,825 7 68,405

9 016 КЛЫС Ульɹна 2007 мс Республика 
Беларусь ГЕХАРД-03 00657 У "РЦОП КСиК" 68,25 67,00 67,625 10 67,75 69,00 68,375 8 68,00 70,40 69,200 9 67,00 71,00 69,000 8 66,00 69,60 67,800 8 68,400

10 010 ЮРЧЕНКО Валериɹ 2007 кмс Республика 
Беларусь ГОСПОДАРЬ-18 02214 У "РЦОП КСиК" 68,25 69,60 68,925 6 69,00 70,20 69,600 6 66,25 68,60 67,425 13 66,75 68,60 67,675 11 65,00 67,60 66,300 11 67,985

11 020 КРАСОВСКАЯ Софиɹ 2009 мс Республика 
Беларусь ПЕЗАРО-14 01738 У "РЦОП КСиК" 67,00 66,80 66,900 11 67,75 68,60 68,175 9 66,25 69,60 67,925 11 66,75 69,40 68,075 9 64,75 68,80 66,775 10 67,570

12 017 КОРЕНЬКОВА Елизавета 2007 кмс Республика 
Беларусь ДРОПШОТ-18 02414 У "РЦОП КСиК" 67,50 66,00 66,750 12 66,25 67,00 66,625 13 68,25 69,60 68,925 10 67,00 68,00 67,500 12 66,00 66,20 66,100 13 67,180

13 012 ТИМОХОВИЧ Валериɹ 2007 мс Республика 
Беларусь ВОЛШЕБНИК-12 01657 У "СДЮШОР проф. 

им Е.И.Дементьева"
66,00 65,20 65,600 15 66,50 66,40 66,450 14 67,00 68,60 67,800 12 65,25 68,40 66,825 13 65,00 67,40 66,200 12 66,575

14 009 КАСПЕРОВИЧ Злата 2010 кмс Республика 
Беларусь ГЕЛИОТРОП-18 02408 У "РЦОП КСиК" 67,00 66,20 66,600 13 65,75 65,40 65,575 16 64,50 68,40 66,450 15 65,25 66,60 65,925 15 64,75 66,60 65,675 14 66,045

15 014 СИНКОВЕЦ Эмилиɹ 2009 мс Республика 
Беларусь ДУГЛАС-08 01214 ГС УСУ "ВОЦОР 

по КС иК"
67,00 66,20 66,600 13 65,75 68,00 66,875 12 64,75 68,80 66,775 14 63,25 67,60 65,425 16 60,25 66,40 63,325 16 65,800

16 024 ЛЕЩЕНКО Анна 2008 кмс Республика 
Беларусь АДОНИС-16 02212 ГС УСУ "МОЦОР 

по КСиСП"
63,75 64,80 64,275 16 65,00 66,40 65,700 15 64,00 67,40 65,700 16 65,50 68,00 66,750 14 64,25 67,00 65,625 15 65,610

17 011 НИКИТИК Николай 2010 кмс Республика 
Беларусь ГРОСС-07 01109 ГУ "МОЦОР по КС" 61,60 62,20 61,900 17 63,00 63,20 63,100 17 60,50 63,40 61,950 17 61,25 64,80 63,025 17 59,00 61,60 60,300 17 62,055

** 001 СИЛЮТИНА Ксениɹ 2008 кмс Российскаɹ 
Федерациɹ МЭДЖИК ДРИМ-17 029752 ЧВ

** 021 МАРИНОВИЧ Анастасиɹ 2009 кмс Республика 
Беларусь ПЕХЕЙ-11 01466 У "РЦОП КСиК"

Главнɵй судɶɹ: Н.А.Пеɬɭɯɨва, ВНК

Главнɵй секретарɶ: Г.П.Рɨɦаɧɨва, НК

ИȚȖȋȖ
%

ɫɧɹɬ, ɧеɪавɧɨɦеɪɧɨɫɬɶ

ɫɧɹɬ, веɬ.

Сɬɪаɧа

МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО КОННОМУ СПОРТУ
"ЭТАП КУБКА ЕВРАЗИИ ПО ВЫЕЗДКЕ"

 (мɭжɱиɧɵ, жеɧɳиɧɵ, ɸɧиɨɪɵ, ɸɧиɨɪки, ɸɧɨɲи, девɭɲки)

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛȄТАТȃ

МȍșȚȖ ȹ 
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(%)

М
(%)

B
(%)
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Ƞ
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ȒȐ



аг.Раɬɨɦɤа 22.04.2025-28.04.2025

Программа КЮР ɩɨ ɩɪɨгɪаɦɦе� Дата проведениȧ: Сɭдɶи: Е - Нɨвиɰɤаɹ Ю., НК (Реɫɩɭбɥиɤа Беɥаɪɭɫɶ)
ɸɧиɨɪɫɤиɯ езд Н - Дɨɪɨɲева Л., НК (Реɫɩɭбɥиɤа Беɥаɪɭɫɶ)
(Теɫɬ ФЕИ 2009 ɫ изм. 2022 г.) С- Рубашко Н., ВНК (Республика Беларусɶ)

М- Еɥиɫеева А., ВК (Рɨɫɫийɫɤаɹ Федеɪаɰиɹ)
В - Лаɧɸгɨва М., НК (Реɫɩɭбɥиɤа Беɥаɪɭɫɶ)

ФаȔиȓиȧ, иȔȧ г.Ș. șȗ.
Șаз-д

Кȓиȟка - г.Ș.
ȹ 

ȗаșȗȖȘȚа 
БФКС

ВȓадеȓеȞ T A ИȚȖгȖ
% М

еș
ȚȖ T A ИȚȖгȖ

% М
еș

ȚȖ T A ИȚȖгȖ
% М

еș
ȚȖ T A ИȚȖгȖ

% М
еș

ȚȖ T A ИȚȖгȖ
% М

еș
ȚȖ

1 104 МАХИЛЁВА Арина 2006 кмс Российскаɹ 
Федерациɹ БАЛАГУР-13 021448 СПб ГБУ СШОР по КС и 

СП
72,25 75,20 73,725 1 71,25 73,60 72,425 1 72,25 77,00 74,625 1 72,75 75,80 74,275 1 72,75 74,00 73,375 1 73,685

2 103 ЧЕРЧЕН Ольга 2004 кмс Российскаɹ 
Федерациɹ РАФАЭЛЬ САНТИ-16 025426 ЧВ 71,25 75,00 73,125 2 68,75 72,40 70,575 3 67,25 70,00 68,625 6 70,50 72,80 71,650 3 68,25 71,80 70,025 3 70,800

3 105 УЧАЕВА Мариɹ 2006 кмс Российскаɹ 
Федерациɹ ДОН ФАБИО-16 029907 ЧВ 68,75 70,20 69,475 5 69,00 71,80 70,400 4 69,50 70,20 69,850 4 70,75 74,60 72,675 2 68,25 71,80 70,025 3 70,485

4 114 ЮХНОВИЧ Анна 2004 мс Республика 
Беларусь ГОТХАРД-14 01945 У "РЦОП КСиК" 69,00 70,40 69,700 4 69,00 72,60 70,800 2 68,00 72,00 70,000 3 68,50 70,40 69,450 4 70,25 73,00 71,625 2 70,315

5 102 БРЫКОВА Екатерина 2006 кмс Российскаɹ 
Федерациɹ САТЧМО-07 021665 ЧВ 67,75 68,40 68,075 7 68,00 69,40 68,700 7 67,50 72,60 70,050 2 67,25 70,80 69,025 5 67,75 71,60 69,675 5 69,105

6 101 КРУКОВА Александра 2008 кмс Российскаɹ 
Федерациɹ РИЧАРД БЛЭК-14 020050 ЧВ 70,00 73,80 71,900 3 64,50 67,60 66,050 13 64,00 70,20 67,100 9 66,75 69,80 68,275 7 68,00 71,20 69,600 6 68,585

7 108 СВИРИДОВА Александра 2006 кмс Российскаɹ 
Федерациɹ БАЛОТЕЛЛИ-12 021496 ЧВ 65,75 67,80 66,775 11 68,25 69,20 68,725 6 65,00 70,40 67,700 8 67,00 69,60 68,300 6 67,75 69,40 68,575 7 68,015

8 204 БАЖАНОВА Ульɹна 2006 кмс Российскаɹ 
Федерациɹ АПРИОРИ ВИННЕР-12 024539 ЧВ 65,50 66,60 66,050 12 68,25 71,60 69,925 5 66,25 70,40 68,325 7 65,50 68,80 67,150 8 67,00 69,60 68,300 8 67,950

9 117 КУИС Алина 2006 мс Республика 
Беларусь ГЕДЕМИН-12 01689 ГС УСУ "ВОЦОР 

по КС Ик"
67,00 68,80 67,900 8 67,00 67,80 67,400 12 68,00 69,60 68,800 5 64,75 66,60 65,675 11 66,50 70,00 68,250 9 67,605

10 118 МАТИЕВСКАЯ Арина 2006 мс Республика 
Беларусь ДЕПОЗИТ-04 00750 У "РЦОП КСиК" 66,75 67,40 67,075 10 66,75 69,00 67,875 8 65,75 66,60 66,175 11 65,25 68,00 66,625 10 66,75 68,00 67,375 11 67,025

11 119 ОКСЕНЮК Ева 2004 мс Республика 
Беларусь ДОЛГАТ-12 01562 У "РЦОП КСиК" 67,75 69,00 68,375 6 66,50 68,40 67,450 11 62,50 67,40 64,950 12 63,50 65,60 64,550 13 67,25 68,20 67,725 10 66,610

12 116 ЛЕКУНОВИЧ Елизавета 2006 мс Республика 
Беларусь ДИЗАЙН-14 01737 У "РЦОП КСиК" 65,75 64,60 65,175 13 68,50 67,00 67,750 9 64,25 69,00 66,625 10 64,50 66,80 65,650 12 65,75 68,20 66,975 12 66,435

13 109 ПУЧКО Полина 2005 мс Республика 
Беларусь БАМБУК-10 01376 У "СДЮШОР проф. 

им Е.И.Дементьева"
66,00 68,60 67,300 9 67,25 68,20 67,725 10 60,75 65,40 63,075 14 65,75 68,00 66,875 9 65,50 66,60 66,050 13 66,205

14 115 ЧЕРНЯК Ариана 2005 мс Республика 
Беларусь ЛЕГРАНД-13 01742 У "РЦОП КСиК" 62,25 62,60 62,425 15 63,75 64,02 63,885 14 61,50 68,00 64,750 13 61,50 65,20 63,350 14 62,75 64,60 63,675 14 63,617

15 110 ГЕЦ Мариɹ 2006 мс Республика 
Беларусь ЭТУАЛЬ-16 02211 ГС УСУ "МОЦОР 

по КСиСП"
61,75 65,20 63,475 14 61,25 62,80 62,025 15 57,25 66,80 62,025 15 60,75 65,60 63,175 15 58,50 64,20 61,350 15 62,410

Главный судɶɹ: Н.А.Пеɬɭɯɨва, ВНК

Главный секретарɶ: Г.П.Рɨɦаɧɨва, НК

О
Ƞ

и
б

ки ИȚȖгȖ
%

26.04.2025

Сɬрана

МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО КОННОМУ СПОРТУ
"ЭТАП КУБКА ЕВРАЗИИ ПО ВЫЕЗДКЕ"

 (мɭжɱиɧɵ, жеɧɳиɧɵ, ɸɧиɨɪɵ, ɸɧиɨɪки, ɸɧɨɲи, девɭɲки)

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

МеșȚȖ ȹ 
ȖгȖȓ

Вșадȕик ЛȖȠадȤ
Е
(%)

Н
(%)

С
(%)

М
(%)

B
(%)



аг.Раɬɨмка 22.04.2025-28.04.2025

Программа КЮР "Болɶɲой пɪиз", ɸниоɪɫкий (16-25 леɬ) Дата проведениȧ: Сɭдɶи: Е - Вɨɪɨбɶева В., НК (Реɫɩɭблика Белаɪɭɫɶ)

(Теɫɬ ФЕИ 2009 ɫ изм. 2022 г.) Н - Нɨвиɰкаɹ Ю., НК (Реɫɩɭблика Белаɪɭɫɶ)
С- Елисеева А., ВК (Российскаɹ Федерациɹ)
М- Рɭбаɲкɨ Н., ВНК (Реɫɩɭблика Белаɪɭɫɶ)
В - Сɭббɨɬина А., ВК (Рɨɫɫийɫкаɹ Федеɪаɰиɹ)

Фаɦиɥиɹ, иɦɹ г.ɪ. ɫɩ.
ɪаз-д Кɥиɱка - г.ɪ. ʋ 

ɩаɫɩɨɪɬа Вɥадеɥеɰ T A ИȚȖȋȖ
% М

ȍș
ȚȖ T A ИȚȖȋȖ

% М
ȍș

ȚȖ T A ИȚȖȋȖ
% М

ȍș
ȚȖ T A ИȚȖȋȖ

% М
ȍș

ȚȖ T A ИȚȖȋȖ
% М

ȍș
ȚȖ

1 301 БЕЛəКОВА əɧɚ 2000 ɦɫ Рɨɫɫɢɣɫɤɚɹ 
Фɟɞɟɪɚɰɢɹ ЗОДИАК-09 032179 ЧВ 72,25 76,80 74,525 1 71,00 77,40 74,200 1 70,25 74,80 72,525 1 70,50 76,40 73,450 1 68,75 74,40 71,575 2 73,255

2 305 НАРЕЙКО Еɥɢɡɚɜɟɬɚ 2000 ɦɫ Рɟɫɩɭɛɥɢɤɚ 
Бɟɥɚɪɭɫɶ ГАМБЕРГ-14 01860 У "СДɘɒОР ɩɪɨɮ. 

ɢɦ Е.И.Дɟɦɟɧɬɶɟɜɚ" 69,50 74,00 71,750 2 70,00 74,00 72,000 2 68,75 72,40 70,575 2 70,25 73,40 71,825 2 74,00 76,40 75,200 1 72,270

3 302 СМИРНОВА Кɫɟɧɢɹ 2004 ɦɫ Рɨɫɫɢɣɫɤɚɹ 
Фɟɞɟɪɚɰɢɹ ɗЛɖ КАПОНЕ ДЖИ-09 011198 СПɛ ГБУ СɒОР ɩɨ КС ɢ 

СП 69,00 73,60 71,300 3 68,25 72,20 70,225 3 67,25 72,80 70,025 3 67,75 73,00 70,375 3 68,25 72,20 70,225 3 70,430

4 303 МЕРКУЛОВА Вɢɤɬɨɪɢɹ 2002 ɤɦɫ Рɨɫɫɢɣɫɤɚɹ 
Фɟɞɟɪɚɰɢɹ АТАМАН-11 015201 ЧВ 63,25 68,40 65,825 6 64,00 67,60 65,800 4 65,25 70,00 67,625 4 66,75 68,40 67,575 4 66,50 71,40 68,950 4 67,155

5 306 ПЕЧЕНЕВА Тɚɬɶɹɧɚ 2003 ɦɫ Рɟɫɩɭɛɥɢɤɚ 
Бɟɥɚɪɭɫɶ СЕЗАР-11 01469 У "РЦОП КСɢК" 62,75 70,20 66,475 5 63,25 67,20 65,225 5 61,75 65,60 63,675 6 63,25 67,20 65,225 5 62,25 70,20 66,225 5 65,365

6 307 СТЕЖКО Нɢɧɚ 2003 ɦɫ Рɟɫɩɭɛɥɢɤɚ 
Бɟɥɚɪɭɫɶ ПЕЧЕРСК-08 01146 У "РЦОП КСɢК" 65,50 69,20 67,350 4 63,75 66,20 64,975 6 62,00 66,20 64,100 5 61,00 67,00 64,000 6 61,75 68,60 65,175 6 65,120

Главный судьɹ: Н.А.Пеɬɭɯɨва, ВНК

Главный секретарь: Г.П.Рɨманɨва, НК

МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО КОННОМУ СПОРТУ
"ЭТАП КУБКА ЕВРАЗИИ ПО ВЫЕЗДКЕ"

 (мɭжɱиɧɵ, жеɧɳиɧɵ, ɸɧиɨɪɵ, ɸɧиɨɪки, ɸɧɨɲи, девɭɲки)

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛȄТАТȃ

М
ȍș
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аг.Раɬɨмка 22.04.2025-28.04.2025

Программа КɘР "Сɪɟɞɧɢɣ ɩɪɢɡ ʋ 1" Дата проведениȧ: Сɭдɶи: Е - Пеɬɭɯɨва Н., ВНК (Реɫɩɭблика Белаɪɭɫɶ)

(Тɟɫɬ ɎЕИ 2009 ɪɟɞ. 2018 ɝ. ɫ ɢɡɦ. 2022 ɝ.) Н - Дɨɪɨɲева Л., НК (Реɫɩɭблика Белаɪɭɫɶ)
С- Рубашко Н., ВНК (Республика Беларусɶ)
М- Елиɫеева А., ВК (Рɨɫɫийɫкаɹ Федеɪаɰиɹ)
В - Вɨɪɨбɶева В., НК (Реɫɩɭблика Белаɪɭɫɶ)

Фаɦиɥиɹ, иɦɹ г.ɪ. ɫɩ.
ɪаз-д Кɥиɱка - г.ɪ. ʋ ɩаɫɩɨɪɬа Вɥадеɥеɰ T A ИȚȖȋȖ

% М
ȍș

ȚȖ T A ИȚȖȋȖ
% М

ȍș
ȚȖ T A ИȚȖȋȖ

% М
ȍș

ȚȖ T A ИȚȖȋȖ
% М

ȍș
ȚȖ T A ИȚȖȋȖ

% М
ȍș

ȚȖ

1 211 ДУДКОВА Аɧɚɫɬɚɫɢɹ 1996 ɦɫ Рɟɫɩɭɛɥɢɤɚ 
Бɟɥɚɪɭɫɶ РАМЗЕС-15 01941 У "РЦОП КСɢК" 70,50 75,40 72,950 1 73,25 79,40 76,325 1 71,50 78,00 74,750 1 68,25 72,00 70,125 2 72,00 78,00 75,000 1 73,830

2 203 АФРАМЕЕВА Мɚɪɢɧɚ 1991 ɦɫɦɤ Рɨɫɫɢɣɫɤɚɹ 
Фɟɞɟɪɚɰɢɹ АКАДЕМИК-16 034111 ɑВ 67,25 74,60 70,925 2 70,75 78,80 74,775 2 69,75 76,20 72,975 2 72,50 76,20 74,350 1 68,50 74,40 71,450 2 72,895

3 202 ПРИДАНЦЕВА Дɚɪɶɹ 1998 ɤɦɫ Рɨɫɫɢɣɫɤɚɹ 
Фɟɞɟɪɚɰɢɹ ХАЛТИК БРɘЕРС-12 020176 ɑВ 64,50 68,60 66,550 4 69,00 77,40 73,200 3 65,75 71,40 68,575 4 66,00 69,20 67,600 4 67,25 72,80 70,025 3 69,190

4 209 СТЕЖКО Нɢɧɚ 2003 ɦɫ Рɟɫɩɭɛɥɢɤɚ 
Бɟɥɚɪɭɫɶ ТОП ПРАЙЗ-17 02218 У "РЦОП КСɢК" 63,75 70,00 66,875 3 68,75 69,20 68,975 4 68,00 72,80 70,400 3 66,75 70,20 68,475 3 67,00 70,40 68,700 4 68,685

5 214 əНКОВСКАə Аɧɚɫɬɚɫɢɹ 2001 ɦɫ Рɟɫɩɭɛɥɢɤɚ 
Бɟɥɚɪɭɫɶ БРɗЙВ-ХАРТ-17 02299 ГС УСУ "МОЦОР 

ɩɨ КСɢСП" 61,00 66,80 63,900 5 66,75 66,80 66,775 5 64,00 67,20 65,600 5 63,00 64,60 63,800 5 63,75 68,60 66,175 5 65,250

6 210 ЗЕНɖКО Аɧɧɚ 2003 ɦɫ Рɟɫɩɭɛɥɢɤɚ 
Бɟɥɚɪɭɫɶ ФЕРХАТ-ПАɒА-16 02029 У "РЦОП КСɢК" 58,75 64,20 61,475 7 65,25 66,60 65,925 6 61,50 67,40 64,450 6 61,25 63,80 62,525 6 62,25 67,80 65,025 6 63,880

7 207 БЕЛОУСОВА Лɸɞɦɢɥɚ 1980 ɦɫ Рɟɫɩɭɛɥɢɤɚ 
Бɟɥɚɪɭɫɶ БАРБАРИС-13 01618 ГС УСУ "МОЦОР 

ɩɨ КСɢСП" 61,75 62,80 62,275 6 65,25 62,60 63,925 7 62,50 64,80 63,650 7 60,25 61,60 60,925 7 62,25 64,00 63,125 7 62,780

Главный судɶɹ: Н.А.Пеɬɭɯɨва, ВНК

Главный секретарɶ: Г.П.Рɨмаɧɨва, НК

МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО КОННОМУ СПОРТУ
 "ЭТАП КУБКА ЕВРАЗИИ ПО ВЫЕЗДКЕ"

"Маɥɵɣ Кɭɛɨɤ MAXIMA MASTERS Еɜɪаɡɢɹ-Бɟɥаɪɭɫɶ" 

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛȄТАТȃ

М
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аг.Раɬɨмка 22.04.2025-28.04.2025

Программа КЮР "Бɨɥɶɲɨɣ ɩɪɢɡ" Дата проведениȧ: Сɭдɶи: Е - Елиɫеева А., ВК (Рɨɫɫийɫкаɹ Федеɪаɰиɹ)

(Тɟɫɬ ФЕИ 2009 ɫ ɢɡɦ. 2022 ɝ.) Н - Юɪанɨва Н., ВНК (Реɫɩɭблика Белаɪɭɫɶ)
С- Петухова Н., ВНК (Республика Беларусɶ)
М- Сɭббɨɬина А., ВК (Рɨɫɫийɫкаɹ Федеɪаɰиɹ)
В - Рɭбаɲкɨ Н., ВНК (Реɫɩɭблика Белаɪɭɫɶ)

Фаɦиɥиɹ, иɦɹ г.ɪ. ɫɩ.
ɪаз-д Кɥиɱка - г.ɪ. ʋ 

ɩаɫɩɨɪɬа Вɥадеɥеɰ T A ИȚȖȋȖ
% М

ȍș
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1 404 МЕРКУЛОВА Иɧɟɫɫɚ 1964 ɦɫɦɤ Рɨɫɫɢɣɫɤɚɹ 
Фɟɞɟɪɚɰɢɹ АРАМИСС-13 018858 ɑВ 73,25 78,00 75,625 1 73,75 75,00 74,375 1 72,25 81,40 76,825 1 72,75 79,00 75,875 1 73,00 82,60 77,800 1 76,100

2 407 АФРАМЕЕВА Мɚɪɢɧɚ 1991 ɦɫɦɤ Рɨɫɫɢɣɫɤɚɹ 
Фɟɞɟɪɚɰɢɹ АПГРЕЙД-09 012337 ɑВ 72,75 76,80 74,775 2 73,75 72,80 73,275 2 74,00 79,00 76,500 2 71,75 75,60 73,675 2 70,00 78,00 74,000 2 74,445

3 408 ɒАДРИНА Нɚɬɚɥɶɹ 1976 ɦɫ Рɨɫɫɢɣɫɤɚɹ 
Фɟɞɟɪɚɰɢɹ ИНДИГО-13 020250 ɑВ 74,00 75,20 74,600 3 72,75 72,20 72,475 4 72,50 76,00 74,250 4 72,00 75,20 73,600 4 70,25 76,00 73,125 4 73,610

4 415 МАСТəНИɐА Аɥɟɧɚ 1992 ɦɫɦɤ Рɟɫɩɭɛɥɢɤɚ 
Бɟɥɚɪɭɫɶ АВАНС 2-08 009846 ɑВ 71,50 73,60 72,550 6 71,25 70,80 71,025 5 73,00 76,60 74,800 3 71,00 75,40 73,200 5 70,75 76,80 73,775 3 73,070

5 403 КУɐОБИНА Вɢɤɬɨɪɢɹ 1993 ɦɫ Рɨɫɫɢɣɫɤɚɹ 
Фɟɞɟɪɚɰɢɹ ГОЛДЕН ДРИМ-11 011359 СПɛ ГБУ СɒОР ɩɨ 

КС ɢ СП 71,25 74,60 72,925 5 73,25 72,60 72,925 3 70,50 75,00 72,750 5 70,25 77,00 73,625 3 68,50 75,80 72,150 5 72,875

6 410 ТРОɓЕНКОВА 
Еɥɢɡɚɜɟɬɚ

1992 ɦɫ Рɨɫɫɢɣɫɤɚɹ 
Фɟɞɟɪɚɰɢɹ ИНДИГО 165-13 016376 ɑВ 72,50 74,80 73,650 4 70,75 71,00 70,875 6 70,25 75,20 72,725 6 69,75 74,40 72,075 6 68,25 75,00 71,625 6 72,190

7 402 ɑЕРЕДНИɑЕНКО 
Сɬɚɧɢɫɥɚɜ

1991 ɦɫɦɤ Рɨɫɫɢɣɫɤɚɹ 
Фɟɞɟɪɚɰɢɹ СТАТУС-ДЖУНИОР-12 021766 ɑВ 69,00 73,00 71,000 7 70,75 70,80 70,775 7 69,00 72,60 70,800 7 69,00 72,60 70,800 7 65,25 73,20 69,225 8 70,520

8 413 ДУДКОВА Аɧɚɫɬɚɫɢɹ 1996 ɦɫ Рɟɫɩɭɛɥɢɤɚ 
Бɟɥɚɪɭɫɶ ГРАНДО-14 01912 ɑВ 67,00 69,60 68,300 8 67,00 68,60 67,800 8 65,50 72,00 68,750 8 67,75 71,60 69,675 8 67,00 72,60 69,800 7 68,865

9 418 БЕЛОУСОВА Лɸɞɦɢɥɚ 1980 ɦɫ Рɟɫɩɭɛɥɢɤɚ 
Бɟɥɚɪɭɫɶ БАНАВУР-13 01616 ГС УСУ "МОɐОР 

ɩɨ КСɢСП" 62,75 62,40 62,575 9 67,00 64,20 65,600 9 62,00 64,40 63,200 10 66,00 63,60 64,800 9 63,25 63,00 63,125 9 63,860

10 414 СУДЖЕНКО Мɚɪɢɹ 1999 ɦɫ Рɟɫɩɭɛɥɢɤɚ 
Бɟɥɚɪɭɫɶ КИНГ-16 01975 ɑВ 59,25 62,00 60,625 10 59,50 65,40 62,450 10 61,25 67,20 64,225 9 61,25 64,20 62,725 10 58,50 63,40 60,950 10 62,195

Главнɵй судɶɹ: Н.А.Пеɬɭɯɨва, ВНК

Главнɵй секретарɶ: Г.П.Рɨманɨва, НК
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"ЭТАП КУБКА ЕВРАЗИИ ПО ВЫЕЗДКЕ"

Кɭɛɨɤ "MAXIMA MASTER Зɜɟɡɞɵ Еɜɪаɡɢɢ-Бɟɥаɪɭɫɶ" - Эɬаɩ ММЕ
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аг. Раɬɨɦɤа 22.04.2025-28.04.2025

Сɭдɶи: Е - Вɨɪɨбɶева В., НК (Реɫɩɭбɥиɤа Беɥаɪɭɫɶ)
ПȘȖгȘамма Кɨɦаɧдɧɵɣ ɩɪиз  (ɸɧɨɲи) ДаȚа ȗȘȖведеȕиȧ: Н - Сɭббɨɬиɧа А., ВК (Рɨɫɫиɣɫɤаɹ Федеɪаɰиɹ)

(ɬеɫɬ ФЕИ 2009-2022 г.) С- Юранова Н., ВНК (Республика Беларусɶ)
М- Лаɧɸгɨва М., НК (Реɫɩɭбɥиɤа Беɥаɪɭɫɶ)
В - Еɥиɫеева А., ВК (Рɨɫɫиɣɫɤаɹ Федеɪаɰиɹ)

Фаɦиɥиɹ, иɦɹ г.ɪ. ɫɩ.
ɪаз-д Кɥиɱка - г.ɪ. ʋ ɩаɫɩɨɪɬа Вɥадеɥеɰ
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1 019 САДОВА Алена 2007 мс Республика 
Беларусь ЛЕОНАРДО ДЖИ-16 02289 ЧВ 234,5 71,061 1 232,0 70,303 1 245,0 74,242 1 240,0 72,727 1 238,0 72,121 1 72,091

2 003 МАНИОВИЧ Яна 2010 кмс Российскаɹ 
Федерациɹ ЛАВЛИ ЗАПП-18 029908 ЧВ 228,0 69,091 2 229,0 69,394 2 231,5 70,152 3 229,5 69,545 2 233,0 70,606 2 69,758

3 006 ПЕТРОВА Вероника 2007 кмс Российскаɹ 
Федерациɹ ДСП БИГ БЭНГ 8-16 34346 ЧВ 223,5 67,727 6 223,0 67,576 4 234,5 71,061 2 226,5 68,636 4 226,5 68,636 3 68,727

4 008 БАЖАНОВА Николь 2007 кмс Российскаɹ 
Федерациɹ СТЭП БАЙ СТЭП-16 01825 ЧВ 228,0 69,091 2 224,5 68,030 3 227,0 68,788 5 226,0 68,485 5 226,0 68,485 4 68,576

5 007 БАЖАНОВА Николь 2007 кмс Российскаɹ 
Федерациɹ ЗИЗИ ТОП-11 034260 ЧВ 227,5 68,939 4 222,0 67,273 5 229,0 69,394 4 225,0 68,182 7 225,5 68,333 5 68,424

6 015 ТРУХАН Александра 2008 мс Республика 
Беларусь ГАЛАПАГОС-16 01990 У "РЦОП КСиК" 226,0 68,485 5 222,0 67,273 5 226,5 68,636 6 228,0 69,091 3 219,5 66,515 8 68,000

7 009 КАСПЕРОВИЧ Злата 2010 кмс Республика 
Беларусь ГЕЛИОТРОП-18 02408 У "РЦОП КСиК" 221,0 66,970 9 221,0 66,970 8 225,0 68,182 8 222,0 67,273 13 221,0 66,970 6 67,273

8 018 САДОВА Алена 2007 мс Республика 
Беларусь ТЕБРИЗ-17 02228 У "РЦОП КСиК" 220,0 66,667 13 218,0 66,061 12 226,5 68,636 6 222,5 67,424 11 221,0 66,970 6 67,152

9 004 ВОРОНИНА Варвара 2008 кмс Российскаɹ 
Федерациɹ БАЛЛЕРИНА-11 022223 СПб ГБУ СШОР по КС и 

СП
222,0 67,273 7 218,5 66,212 11 217,5 65,909 16 222,5 67,424 11 218,0 66,061 10 66,576

10 016 КЛЫС Ульɹна 2007 мс Республика 
Беларусь ГЕХАРД-03 00657 У "РЦОП КСиК" 220,5 66,818 10 218,0 66,061 12 220,0 66,667 12 223,0 67,576 10 213,5 64,697 14 66,364

11 013 ВОЛЬСКАЯ Ульɹна 2007 мс Республика 
Беларусь ГАЗАТ-14 02077 У "РЦОП КСиК" 221,5 67,121 8 215,5 65,303 16 220,0 66,667 12 220,5 66,818 16 217,0 65,758 11 66,333

12 024 ЛЕЩЕНКО Анна 2008 кмс Республика 
Беларусь АДОНИС-16 02212 ГС УСУ "МОЦОР 

по КСиСП"
218,5 66,212 16 221,5 67,121 7 219,5 66,515 15 218,0 66,061 20 216,0 65,455 12 66,273

13 010 ЮРЧЕНКО Валериɹ 2007 кмс Республика 
Беларусь ГОСПОДАРЬ-18 02214 У "ГОЦОР по ПВС" 218,0 66,061 17 214,0 64,848 18 222,0 67,273 9 225,5 68,333 6 210,0 63,636 17 66,030

14 001 СИЛЮТИНА Ксениɹ 2008 кмс Российскаɹ 
Федерациɹ МЭДЖИК ДРИМ-17 029752 ЧВ 219,5 66,515 15 219,0 66,364 10 213,5 64,697 19 221,0 66,970 14 215,0 65,152 13 65,939

15 017 КОРЕНЬКОВА Елизавета 2007 кмс Республика 
Беларусь ДРОПШОТ-18 02414 У "РЦОП КСиК" 220,5 66,818 10 217,5 65,909 14 215,0 65,152 18 220,5 66,818 16 212,0 64,242 16 65,788

16 020 КРАСОВСКАЯ Софиɹ 2009 мс Республика 
Беларусь ПЕЗАРО-14 01738 У "РЦОП КСиК" 215,5 65,303 21 217,5 65,909 14 222,0 67,273 9 220,5 66,818 16 206,5 62,576 22 65,576

17 002 ВАСИЛЬЕВА Викториɹ 2009 кмс Российскаɹ 
Федерациɹ ИННОСЕНТО-13 022922 СПб ГБУ СШОР по КС и 

СП
221,5 66,621 14 215,0 64,652 19 212,5 63,894 21 220,5 66,318 19 220,0 66,167 9 1 65,530

18 012 ТИМОХОВИЧ Валериɹ 2007 мс Республика 
Беларусь ВОЛШЕБНИК-12 01657 У "СДЮШОР проф. 

им Е.И.Дементьева"
216,0 65,455 20 215,0 65,152 17 216,0 65,455 17 223,5 67,727 9 207,0 62,727 19 65,303

19 021 МАРИНОВИЧ Анастасиɹ 2009 кмс Республика 
Беларусь ПЕХЕЙ-11 01466 У "РЦОП КСиК" 217,0 65,758 18 220,0 66,667 9 220,0 66,667 12 212,5 64,394 22 207,0 62,727 19 65,242

20 014 СИНКОВЕЦ Эмилиɹ 2009 мс Республика 
Беларусь ДУГЛАС-08 01214 ГС УСУ "ВОЦОР 

по КС иК"
216,5 65,606 19 206,0 62,424 22 221,0 66,970 11 225,0 68,182 7 207,0 62,727 19 65,182

21 022 БОЙКО Полина 2009 мс Республика 
Беларусь ХЬЮГО-16 01955 У "РЦОП КСиК" 220,5 66,818 10 212,0 64,242 21 210,5 63,788 22 221,0 66,970 14 209,5 63,485 18 65,061

22 025 ЩАВЛЕВА Дарьɹ 2009 кмс Республика 
Беларусь ЦЕЙСИДА-16 02304 ГС УСУ "МОЦОР 

по КСиСП"
213,5 64,697 22 212,5 64,394 20 213,0 64,545 20 209,0 63,333 23 213,0 64,545 15 64,303

23 023 ЛАДЫЖЕНСКИЙ Данила 2009 кмс Республика 
Беларусь БАКАРДИЗ-17 02303 ГС УСУ "МОЦОР 

по КСиСП"
211,0 63,939 23 205,5 62,273 23 208,5 63,182 23 213,5 64,697 21 205,0 62,121 23 63,242

24 011 НИКИТИК Николай 2010 кмс Республика 
Беларусь ГРОСС-07 01109 У "РЦОП КСиК" 192,5 58,333 24 201,5 61,061 24 191,0 57,879 24 199,0 60,303 24 185,0 56,061 24 58,727

Главный судɶɹ: Н.А.Пеɬɭɯɨва, ВНК

Главный секретарɶ: Г.П.Рɨɦаɧɨва, НК
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Лɨɲадɶ

МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО КОННОМУ СПОРТУ
"ЭТАП КУБКА ЕВРАЗИИ ПО ВЫЕЗДКЕ"
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аг.Раɬɨɦɤа 22.04.2025-28.04.2025

Сɭɞɶɢ: Е - Лаɧɸгɨва М., НК (Рɟɫɩɭбɥɢɤа Бɟɥаɪɭɫɶ)
ПȘȖгȘамма Кɨɦаɧɞɧɵɣ ɩɪɢɡ (ɸɧɢɨɪɵ) ДаȚа ȗȘȖведеȕиȧ: Н - Рɭбаɲɤɨ Н., ВНК (Рɟɫɩɭбɥɢɤа Бɟɥаɪɭɫɶ)

(Тɟɫɬ ФЕИ 2009-2018 г., ɫ ɢɡɦ. 2022 г.) С- Петухова Н., ВНК (Республика Беларусɶ)
М- Еɥɢɫɟɟва А., ВК (Рɨɫɫɢɣɫɤаɹ Фɟɞɟɪаɰɢɹ)
В - Дɨɪɨɲɟва Л., НК (Рɟɫɩɭбɥɢɤа Бɟɥаɪɭɫɶ)

Фаɦɢɥɢɹ, ɢɦɹ г.ɪ. ɫɩ.
ɪаɡ-ɞ Кɥɢɱɤа - г.ɪ. ʋ ɩаɫɩɨɪɬа Вɥаɞɟɥɟɰ
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1 104 МАХИЛЁВА Арина 2006 кмс Российскаɹ 
Федерациɹ БАЛАГУР-13 021448 СПб ГБУ СШОР по КС и 

СП 243,5 71,618 1 233,5 68,676 1 255,0 75,000 1 244,5 71,912 1 242,0 71,176 2 71,676

2 105 УЧАЕВА Мариɹ 2006 кмс Российскаɹ 
Федерациɹ ДОН ФАБИО-16 029907 ЧВ 238,5 70,147 3 231,0 67,941 2 239,5 70,441 2 236,0 69,412 3 239,5 70,441 4 69,676

3 103 ЧЕРЧЕН Олɶга 2004 кмс Российскаɹ 
Федерациɹ РАФАЭЛЬ САНТИ-16 025426 ЧВ 238,0 70,000 4 228,5 67,206 6 236,5 69,559 3 237,5 69,853 2 242,5 71,324 1 69,588

4 114 ЮХНОВИЧ Анна 2004 мс Республика 
Беларусɶ ГОТХАРД-14 01945 У "РЦОП КСиК" 239,5 70,441 2 229,0 67,353 5 235,5 69,265 4 234,5 68,971 4 242,0 71,176 2 69,441

5 117 КУИС Алина 2006 мс Республика 
Беларусɶ ГЕДЕМИН-12 01689 ГС УСУ "ВОЦОР 

по КС Ик" 232,0 68,235 6 230,5 67,794 3 230,0 67,647 6 225,0 66,176 6 231,5 68,088 6 67,588

6 118 МАТИЕВСКАЯ Арина 2006 мс Республика 
Беларусɶ ДЕПОЗИТ-04 00750 У "РЦОП КСиК" 230,5 67,794 8 227,0 66,765 7 235,0 69,118 5 225,0 66,176 6 231,0 67,941 8 67,559

7 101 КРУКОВА Александра 2008 кмс Российскаɹ 
Федерациɹ РИЧАРД БЛЭК-14 020050 ЧВ 224,5 66,029 13 230,0 67,647 4 225,5 66,324 11 221,5 65,147 9 233,5 68,676 5 66,765

7 109 ПУЧКО Полина 2005 мс Республика 
Беларусɶ БАМБУК-10 01376 У "СДЮШОР проф. 

им Е.И.Дементɶева" 231,0 67,941 7 222,5 65,441 13 229,0 67,353 7 226,0 66,471 5 226,5 66,618 14 66,765

9 102 БРЫКОВА Екатерина 2006 кмс Российскаɹ 
Федерациɹ САТЧМО-07 021665 ЧВ 228,5 67,206 9 223,5 65,735 11 225,5 66,324 11 224,5 66,029 8 231,0 67,941 8 66,647

10 113 ЮХНОВИЧ Анна 2004 мс Республика 
Беларусɶ СТЕФАН-15 02074 У "РЦОП КСиК" 228,0 67,059 10 226,0 66,471 8 226,5 66,618 8 219,5 64,559 10 227,0 66,765 13 66,294

11 204 БАЖАНОВА Улɶɹна 2006 кмс Российскаɹ 
Федерациɹ АПРИОРИ ВИННЕР-12 024539 ЧВ 232,5 68,382 5 218,0 64,118 15 226,5 66,618 8 218,5 64,265 11 229,5 67,500 10 66,176

12 108 СВИРИДОВА Александра 2006 кмс Российскаɹ 
Федерациɹ БАЛОТЕЛЛИ-12 021496 ЧВ 225,5 66,324 12 225,0 66,176 9 226,5 66,618 8 217,5 63,971 12 229,0 67,353 11 66,088

13 119 ОКСЕНЮК Ева 2004 мс Республика 
Беларусɶ ДОЛГАТ-12 01562 У "РЦОП КСиК" 227,5 66,912 11 218,5 64,265 14 222,0 65,294 13 217,0 63,824 13 231,5 68,088 6 65,676

14 115 ЧЕРНЯК Ариана 2005 мс Республика 
Беларусɶ ЛЕГРАНД-13 01742 У "РЦОП КСиК" 223,0 65,588 15 223,0 65,588 12 221,5 65,147 14 211,5 62,206 16 228,5 67,206 12 65,147

15 116 ЛЕКУНОВИЧ Елизавета 2006 мс Республика 
Беларусɶ ДИЗАЙН-14 01737 У "РЦОП КСиК" 223,5 65,735 14 224,5 66,029 10 214,0 62,941 16 217,0 63,824 13 223,0 65,588 16 64,824

16 107 СВИРИДОВА Александра 2006 кмс Российскаɹ 
Федерациɹ ИРБИС-13 020643 ЧВ 222,5 65,441 16 211,5 62,206 17 216,0 63,529 15 213,5 62,794 15 224,0 65,882 15 63,971

17 110 ГЕЦ Мариɹ 2006 мс Республика 
Беларусɶ ЭТУАЛЬ-16 02211 ГС УСУ "МОЦОР 

по КСиСП" 216,0 63,529 17 214,0 62,941 16 203,0 59,706 17 209,5 61,618 17 213,5 62,794 17 62,118

18 111 АЛЬХОВИК Елизавета 2006 кмс Республика 
Беларусɶ АЛЬФРЕД-15 02073 У "РЦОП КСиК" 209,5 61,618 18 197,5 58,088 18 193,5 56,912 18 204,5 60,147 18 207,0 60,882 18 59,529

** 106 БАЖАНОВА Улɶɹна 2006 кмс Российскаɹ 
Федерациɹ ДИП ПЕРПЛ-14 032732 ЧВ

** 112 САРАЙКИНА Софиɹ 2005 мс Республика 
Беларусɶ ГОЛДФАЙЕР-07 01000 У "РЦОП КСиК"

Главнɵй судɶɹ: Н.А.Пɟɬɭɯɨва, ВНК

Главнɵй секретарɶ: Г.П.Рɨɦаɧɨва, НК

Сɬɪаɧа

Н
ек

țм
. 

О
Ƞ

иб
ки ИȚȖȋȖ

%

НЕ

ɫɨɲɥа

ɫɧɹɬ, ɧɟɪавɧɨɦɟɪɧɨɫɬɶ

МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО КОННОМУ СПОРТУ
"ЭТАП КУБКА ЕВРАЗИИ ПО ВЫЕЗДКЕ"

 (ɦɭɠɱɢɧɵ, ɠɟɧɳɢɧɵ, ɸɧɢɨɪɵ, ɸɧɢɨɪɤɢ, ɸɧɨɲɢ, ɞɟвɭɲɤɢ)

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛȄТАТȃ

23.04.2025

МȍșȚȖ ȹ 
ȖȋȖȓ

Вɫаɞɧɢɤ Лɨɲаɞɶ С М В
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аг.Раɬɨɦɤа 22.04.2025-28.04.2025

Сɭɞɶɢ: Е - Рɭбаɲɤɨ Н., ВНК (Рɟɫɩɭбɥɢɤа Бɟɥаɪɭɫɶ)
ПȘȖгȘамма Бɨɥɶɲɨɣ ɩɪɢɡ ɸɧɢɨɪɫɤɢɣ (16-25 ɥɟɬ) ДаȚа ȗȘȖведеȕиȧ: Н - Сɭббɨɬɢɧа А., ВК (Рɨɫɫɢɣɫɤаɹ Фɟɞɟɪаɰɢɹ)

(Тɟɫɬ ФЕИ 2018 г. ɫ ɢɡɦ. 2022 г.) С - Юранова Н., ВНК (Республика Беларусɶ)
М - Нɨвɢɰɤаɹ Ю., НК (Рɟɫɩɭбɥɢɤа Бɟɥаɪɭɫɶ)
В - Пɟɬɭɯɨва Н., ВНК (Рɟɫɩɭбɥɢɤа Бɟɥаɪɭɫɶ)

Фаɦɢɥɢɹ, ɢɦɹ г.ɪ. ɫɩ.
ɪаɡ-ɞ Кɥɢɱɤа - г.ɪ. ʋ ɩаɫɩɨɪɬа Вɥаɞɟɥɟɰ
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1 301 БЕЛəКОВА əɧɚ 2000 ɦɫ Рɨɫɫɢɣɫɤɚɹ 
Фɟɞɟɪɚɰɢɹ ЗОДИАК-09 032179 ЧВ 273,5 70,128 1 276,5 70,897 1 278,5 71,410 1 268,0 68,718 2 284,0 72,821 1 70,795

2 305 НАРЕЙКО Еɥɢɡɚɜɟɬɚ 2000 ɦɫ Рɟɫɩɭɛɥɢɤɚ 
Бɟɥɚɪɭɫɶ ГАМБЕРГ-14 01860 У "СДɘɒОР ɩɪɨɮ. 

ɢɦ Е.И.Дɟɦɟɧɬɶɟɜɚ" 267,5 68,590 2 270,5 69,359 2 278,5 71,410 1 270,5 69,359 1 257,0 65,897 2 68,923

3 302 СМИРНОВА Кɫɟɧɢɹ 2004 ɦɫ Рɨɫɫɢɣɫɤɚɹ 
Фɟɞɟɪɚɰɢɹ ɗЛɖ КАПОНЕ ДЖИ-09 011198 СПɛ ГБУ СɒОР ɩɨ КС ɢ 

СП 253,0 64,872 3 260,5 66,795 3 262,0 67,179 3 255,5 65,513 3 252,0 64,615 4 65,795

4 303 МЕРКУЛОВА Вɢɤɬɨɪɢɹ 2002 ɤɦɫ Рɨɫɫɢɣɫɤɚɹ 
Фɟɞɟɪɚɰɢɹ АТАМАН-11 015201 ЧВ 244,0 62,564 5 251,5 64,487 4 259,0 66,410 4 247,0 63,333 5 252,5 64,744 3 64,308

5 307 СТЕЖКО Нɢɧɚ 2003 ɦɫ Рɟɫɩɭɛɥɢɤɚ 
Бɟɥɚɪɭɫɶ ПЕЧЕРСК-08 01146 У "РЦОП КСɢК" 249,5 63,974 4 244,5 62,692 6 255,5 65,513 5 254,5 65,256 4 246,5 63,205 5 64,128

6 306 ПЕЧЕНЕВА Тɚɬɶɹɧɚ 2003 ɦɫ Рɟɫɩɭɛɥɢɤɚ 
Бɟɥɚɪɭɫɶ СЕЗАР-11 01469 У "РЦОП КСɢК" 240,5 61,667 6 245,0 62,821 5 236,0 60,513 6 238,0 61,026 6 230,0 58,974 6 61,000

7 308 СОЛОНОВИЧ ɘɥɢɹ 2003 ɦɫ Рɟɫɩɭɛɥɢɤɚ 
Бɟɥɚɪɭɫɶ ɗСКАБАР-10 01479 У "РЦОП КСɢК" 233,5 59,872 7 231,0 59,231 7 231,5 59,359 7 233,5 59,872 7 221,0 56,667 7 59,000

8 304 МУНИНА Аɪɢɧɚ 2006 ɤɦɫ Рɨɫɫɢɣɫɤɚɹ 
Фɟɞɟɪɚɰɢɹ ЛУИЗА ЛА БЕЛЛА-04 003687 ЧВ 216,5 53,513 8 228,5 56,590 8 233,5 57,872 8 226,5 56,077 8 217,0 53,641 8 1 55,538

Главный судɶɹ: Н.А.Пɟɬɭɯɨва, ВНК

Главный секретарɶ: Г.П.Рɨɦаɧɨва, НК

МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО КОННОМУ СПОРТУ
"ЭТАП КУБКА ЕВРАЗИИ ПО ВЫЕЗДКЕ"

 (ɦɭɠɱɢɧɵ, ɠɟɧɳɢɧɵ, ɸɧɢɨɪɵ, ɸɧɢɨɪɤɢ, ɸɧɨɲɢ, ɞɟвɭɲɤɢ)

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛȄТАТȃ

25.04.2025

МȍșȚȖ ȹ 
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Вɫаɞɧɢɤ Лɨɲаɞɶ Е Н
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аг.Раɬɨɦɤа 22.04.2025-28.04.2025

Сɭдɶɢ: Е - Дɨɪɨɲɟва Л., НК (Рɟɫɩɭбɥɢɤа Бɟɥаɪɭɫɶ)
ПȘȖгȘамма "Болɶɲой ɩɪиз", квалиɮикаɰиɹ к КЮР БП ДаȚа ȗȘȖведеȕиȧ: Н - Пɟɬɭɯɨва Н., ВНК (Рɟɫɩɭбɥɢɤа Бɟɥаɪɭɫɶ)

(Тɟɫɬ ФЕИ 2018 г. ɫ ɢɡɦ. 2022 г.) С - Елисеева А., ВК (Российскаɹ Федерациɹ)
М - Вɨɪɨбɶɟва В., НК (Рɟɫɩɭбɥɢɤа Бɟɥаɪɭɫɶ)
В - Сɭббɨɬɢɧа А., ВК (Рɨɫɫɢɣɫɤаɹ Фɟдɟɪаɰɢɹ)

Фɚɦɢɥɢɹ, ɢɦɹ ɝ.ɪ. ɫɩ.
ɪɚɡ-ɞ Кɥɢɱɤɚ - ɝ.ɪ. ʋ ɩɚɫɩɨɪɬɚ Вɥɚɞɟɥɟɰ
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1 404 МЕРКУЛОВА Иɧɟɫɫɚ 1964 ɦɫɦɤ Рɨɫɫɢɣɫɤɚɹ 
Фɟɞɟɪɚɰɢɹ АРАМИСС-13 018858 ɑВ 331,0 71,957 1 333,0 72,391 1 334,0 72,609 1 328,0 71,304 1 332,5 72,283 1 72,109

2 403 КУɐОБИНА Вɢɤɬɨɪɢɹ 1993 ɦɫ Рɨɫɫɢɣɫɤɚɹ 
Фɟɞɟɪɚɰɢɹ ГОЛДЕН ДРИМ-2011 011359 СПɛ ГБУ СɒОР ɩɨ 

КС ɢ СП 317,5 69,022 5 317,0 68,913 4 320,0 69,565 2 310,0 67,391 6 323,5 70,326 2 69,043

3 407 АФРАМЕЕВА Мɚɪɢɧɚ 1991 ɦɫɦɤ Рɨɫɫɢɣɫɤɚɹ 
Фɟɞɟɪɚɰɢɹ АПГРЕЙД-09 012337 ɑВ 319,0 69,348 3 324,5 70,543 2 312,5 67,935 3 320,5 69,674 2 310,5 67,500 4 69,000

4 415 МАСТəНИɐА Аɥɟɧɚ 1992 ɦɫɦɤ Рɟɫɩɭɛɥɢɤɚ 
Бɟɥɚɪɭɫɶ АВАНС 2-08 009846 ɑВ 319,5 69,457 2 320,5 69,674 3 303,0 65,870 5 317,0 68,913 3 308,0 66,957 5 68,174

5 410 ТРОɓЕНКОВА Еɥɢɡɚɜɟɬɚ 1992 ɦɫ Рɨɫɫɢɣɫɤɚɹ 
Фɟɞɟɪɚɰɢɹ ИНДИГО 165-13 016376 ɑВ 319,0 69,348 3 313,5 68,152 5 309,0 67,174 4 311,0 67,609 5 312,5 67,935 3 68,043

6 408 ɒАДРИНА Нɚɬɚɥɶɹ 1976 ɦɫ Рɨɫɫɢɣɫɤɚɹ 
Фɟɞɟɪɚɰɢɹ ИНДИГО-13 020250 ɑВ 315,0 68,478 6 302,0 65,652 7 300,5 65,326 6 315,0 68,478 4 293,0 63,696 8 66,326

7 402 ɑЕРЕДНИɑЕНКО 
Сɬɚɧɢɫɥɚɜ 1991 ɦɫɦɤ Рɨɫɫɢɣɫɤɚɹ 

Фɟɞɟɪɚɰɢɹ СТАТУС-ДЖУНИОР-12 021766 ɑВ 302,0 65,652 7 296,0 64,348 8 298,0 64,783 7 301,0 65,435 7 296,5 64,457 6 64,935

8 413 ДУДКОВА Аɧɚɫɬɚɫɢɹ 1996 ɦɫ Рɟɫɩɭɛɥɢɤɚ 
Бɟɥɚɪɭɫɶ ГРАНДО-14 01912 ɑВ 295,0 64,130 8 308,5 67,065 6 295,5 64,239 8 298,5 64,891 8 294,0 63,913 7 64,848

9 418 БЕЛОУСОВА Лɸɞɦɢɥɚ 1980 ɦɫ Рɟɫɩɭɛɥɢɤɚ 
Бɟɥɚɪɭɫɶ БАНАВУР-13 01616 ГС УСУ "МОɐОР 

ɩɨ КСɢСП" 285,5 62,065 9 295,5 64,239 9 286,5 62,283 9 290,0 63,043 9 291,0 63,261 9 62,978

10 414 СУДЖЕНКО Мɚɪɢɹ 1999 ɦɫ Рɟɫɩɭɛɥɢɤɚ 
Бɟɥɚɪɭɫɶ КИНГ-16 01975 ɑВ 277,0 60,217 10 287,5 62,500 10 281,0 61,087 10 271,0 58,913 10 280,0 60,870 10 60,717

Главный судьɹ: Н.А.Пɟɬɭɯɨва, ВНК

Главный секретарь: Г.П.Рɨɦаɧɨва, НК
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МЕЖДУНАРОДНɕЕ СОРЕВНОВАНИə ПО КОННОМУ СПОРТУ
"ɗТАП КУБКА ЕВРАЗИИ ПО ВɕЕЗДКЕ"

Кɭɛɨɤ "MAXIMA MASTER Зɜɟɡɞɵ Еɜɪɚɡɢɢ-Бɟɥɚɪɭɫɶ" - ɗɬɚɩ ММЕ

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛȄТАТȃ

26.04.2025

МȍșȚȖ ȹ 
ȖȋȖȓ

Вɫɚɞɧɢɤ Е Н



аг.Раɬɨɦɤа 22.04.2025-28.04.2025

Сɭдɶɢ: Е - Дɨɪɨɲɟва Л., НК (Рɟɫɩɭбɥɢɤа Бɟɥаɪɭɫɶ)
ПȘȖгȘамма "Болɶɲой приз", квалиɮикаɰиɹ к БПС ДаȚа ȗȘȖведеȕиȧ: Н - Пɟɬɭɯɨва Н., ВНК (Рɟɫɩɭбɥɢɤа Бɟɥаɪɭɫɶ)

(Тɟɫɬ ФЕИ 2018 г. ɫ ɢɡɦ. 2022 г.) С - Елисеева А., ВК (Российскаɹ Федерациɹ)
М - Вɨɪɨбɶɟва В., НК (Рɟɫɩɭбɥɢɤа Бɟɥаɪɭɫɶ)
В - Сɭббɨɬɢɧа А., ВК (Рɨɫɫɢɣɫɤаɹ Фɟдɟɪаɰɢɹ)

Фаɦɢɥɢɹ, ɢɦɹ г.ɪ. ɫɩ.
ɪаɡ-ɞ Кɥɢɱɤа - г.ɪ. ʋ ɩаɫɩɨɪɬа Вɥаɞɟɥɟɰ
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1 401 ɒУВАЛОВА Мɚɪɢɹ 1984 ɦɫ Рɨɫɫɢɣɫɤɚɹ 
Фɟɞɟɪɚɰɢɹ

ИЛɘМЖИНОВ 
ФАЙМОС КРОСС-10 023537 ЧВ 323,0 70,217 2 331,0 71,957 2 320,0 69,565 1 337,5 73,370 1 311,0 67,609 2 70,543

2 409 АФРАМЕЕВА Мɚɪɢɧɚ 1991 ɦɫɦɤ Рɨɫɫɢɣɫɤɚɹ 
Фɟɞɟɪɚɰɢɹ ДОН СЕРЖИО-08 020250 ЧВ 324,5 70,543 1 326,5 70,978 3 318,0 69,130 3 326,5 70,978 2 322,0 70,000 1 70,326

3 406 ЧАДИН Мɢɯɚɢɥ 1992 ɦɫ Рɨɫɫɢɣɫɤɚɹ 
Фɟɞɟɪɚɰɢɹ АРУМС-09 015957 ЧВ 321,5 69,891 3 335,0 72,826 1 319,0 69,348 2 326,5 70,978 2 308,5 67,065 3 70,022

4 416 НИКОНОРОВА Аɥɥɚ 1980 ɦɫ Рɟɫɩɭɛɥɢɤɚ 
Бɟɥɚɪɭɫɶ ВИВАТ-10 01437 ГС УСУ "МОЦОР 

ɩɨ КСɢСП" 294,5 64,022 4 300,0 65,217 4 286,0 62,174 4 294,5 64,022 4 293,5 63,804 4 63,848

5 419 МАКАРЕВИЧ Сɜɟɬɥɚɧɚ 1981 ɦɫɦɤ Рɟɫɩɭɛɥɢɤɚ 
Бɟɥɚɪɭɫɶ БАЛТИМОР-16 01997 У "РЦОП КСɢК" 263,5 57,283 5 260,0 56,522 5 244,5 53,152 5 268,5 58,370 5 271,5 59,022 5 56,870

6 417 ТЕРАХОВИЧ Вɢɤɬɨɪɢɹ 1999 ɦɫ Рɟɫɩɭɛɥɢɤɚ 
Бɟɥɚɪɭɫɶ КЛАССИКА-12 01537 У "РЦОП КСɢК" 227,5 49,457 6 243,5 52,935 6 226,5 49,239 6 232,0 50,435 6 237,5 51,630 6 50,739

Главный судьɹ: Н.А.Пɟɬɭɯɨва, ВНК

Главный секретарь: Г.П.Рɨɦаɧɨва, НК

МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО КОННОМУ СПОРТУ
"ЭТАП КУБКА ЕВРАЗИИ ПО ВЫЕЗДКЕ"

 (ɦɭɠɱɢɧɵ, ɠɟɧɳɢɧɵ, ɸɧɢɨɪɵ, ɸɧɢɨɪɤɢ, ɸɧɨɲɢ, ɞɟвɭɲɤɢ)

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛȄТАТȃ

26.04.2025
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